Confirmation de Recette '

Pas de porte Sicomines
2012

A Monsieur Ie Gouverneur de la Banque
Centrale du Congo
a Kinshasa/Gombe

Monsieur Ie Gouverneur,

En 2012, la Societe Sicomines, suite aux
engagements pris avec la Gl.kamines, avait verse la somme de 175.000.000 USO
(dollars arnerlcains cent septante cinq millions) en paiement d'un pas de porte.

Ce montant a ete verse en deux tranches (50
millions puis 125 millions) a la Banque Centrale comme en ternolqne les Swift en
annexe.

A cet effet, pour besoin de tracablllte et de
reconciliation des declarations faites dans Ie 'cadre du Rapport mE-ROC portant